
  POWIAT MIECHOWSKI 

   ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W MIECHOWIE   
 

 
 

 
 
 
 

ul. Warszawska 11, 32-200 Miechów                      tel. 41 383 07 42 
REGON 299943221   41 230 98 10 
NIP 659-154-58-68  fax. 41 383 18 27 
www.zdp.miechow.pl  email: przetargimiechow@onet.eu 

 
 

Miechów, dnia 21.09.2017r. 

SE.261.4. 2017 

Wg rozdzielnika 

 

 

I N F O R M A C J A   O   W Y N I K A C H  

Zarząd Dróg Powiatowych w Miechowie, ul. Warszawska 11, 32-200 Miechów, informuje, że w dniu 

08.09.2017 r. o godz. 10:00 odbyło się otwarcie ofert postępowania o zamówienie publiczne, prowadzone  

w trybie przetargu nieograniczonego na  

Remont dróg powiatowych administrowanych przez ZDP w Miechowie z podziałem na 3 zadania: 

Zad.1 Remont drogi powiatowej Szreniawa - Przybysławice - Falniów - Jaksice - Szczepanowice   
             nr 1174K w miejscowości Przybysławice  w km 3+080 do km 6+080, w miejscowości   
             Witowice w km 7+582 do km 7+802, 
Zad.2 Remont drogi powiatowej Boża Wola - Jeżówka - Tczyca nr 1137K  w miejscowości  
             Jeżówka km 0+000 do km 0+650, 
Zad.3 Remont drogi powiatowej Celiny Przesławickie – Przesławice – Wieki Dół – Kalina  
             Rędziny  nr 1205K w miejscowości Wielki Dół, w km 0+020-1+000. 

 numer postępowania: SE.261.4.2017. 

 

W postępowaniu wpłynęły  na zadanie nr 1 - trzy oferty, na zadanie nr 2 – pięć ofert, na zadanie nr 3 – jedna 

oferta. 

Po dokonaniu otwarcia zamawiający przystąpił do badania i oceny ofert, które zakończono w dniu 20.09.2017r.  

 

Wypełniając zobowiązania wynikające z postanowień art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych, (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm. - dalej ustawy) Zamawiający informuje, że w 

przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego oferty ważne z następującą liczbą 

otrzymanych punktów odpowiednio dla poszczególnych zadań,  złożyli Wykonawcy: 

 

Numer 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy Nr  zadania 

Ilość 

punktów w 

kryterium 

cena 

Ilość punktów 

w kryterium 

okres 

udzielonej 

gwarancji i 

rękojmi 

Ilość punktów 

w kryterium 

doświadczenie 

Kierownika  

budowy 

Łączna ilość 

punktów 

1 

Przedsiębiorstwo Drogowe 
„WOJTRANS” 

ul. Głowackiego 93 
28-300 Jędrzejów 

Zad.1    ----- 

Zad.2     

Zad.3    ----- 

 ----- 

58,78 

 ----- 

 
--- 

 
20 

 
--- 

 

 
--- 

 
20 

 
--- 

 

 
--- 

 
98,78 

 
--- 

 

2 

Zakład Robót Drogowych 

 „DUKT” Sp. z o.o. 

ul. Zakładowa 17 

26-052 Nowiny 

 Zad.1     

 Zad.2 

Zad.3    ----- 

60 
 
60 
 
 ----- 

20 
 

20 
 

--- 

20 
 

20 
 

--- 

100,00 
 

100,00 
 

---- 



       

3 

„WALKOR” 

Zakład Robót Drogowych i 

Ogólnobudowlanych 

Ordys Lucjan  

Bosutów ul. Wiśniowa 28 

32-086 Węgrzce 

Zad.1     

Zad.2     

Zad.3     

52,05 

51,08 

60 

20 
 

20 
 

20 

20 
 

20 
 

20 

92,05 

91,08 

100,00 

4 

Przedsiębiorstwo Robót 

Drogowych w Olkuszu 

Aleja 1000-lecia 3 

32-300 Olkusz 

Zad.1    ----- 

Zad.2     

Zad.3    ----- 

----- 

39,53     

 ----- 

--- 
 

20 
 

--- 

--- 
 

20 
 

--- 

 

---- 

79,53 

--- 

5 

„MATEX” 

Maksymilian Mirek 

Nasiechowice 50 

32-200 Miechów 

Zad.1     

Zad.2     

Zad.3    ----- 

48,93 

50,05 

----- 

20 
 

20 
 

--- 

20 
 

20 
 

--- 

 

88,93 

90,05 

--- 

 
 
 
 

Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu wybrano do realizacji zadania nr 1 i zadania nr 2 

najkorzystniejszą ofertę  firmy: 

Zakład Robót Drogowych 

 „DUKT” Sp. z o.o. 

 ul. Zakładowa 17  

                                                                                   26-052 Nowiny  

Uzasadnienie wyboru : Powyższa oferta otrzymała maksymalną ilość punktów 100 na  w/w zadania. 

Zamawiający unieważnia postępowanie na zadanie 3 na podstawie art.93 ust.1 pkt.4 ustawy Pzp,  gdyż cena 

najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia i zamawiający nie może zwiększyć tej kwoty do ceny najkorzystniejszej oferty. 

 

Mając na uwadze postanowienia art. 94 ust. 1 pkt. 2 ustawy informuję, że umowa z wymienionym 

wykonawcą zostanie podpisana po dniu  26.09.2017r.  

 

 

 

                                                                                
 

 

Otrzymują: 
1. Przedsiębiorstwo „WOJTRANS”, ul. Głowackiego 93,28-300 Jędrzejów 
2. Zakład Robót Budowlanych „DUKT” Sp. z o.o., ul. Zakładowa 17, 26-052 Nowiny 
3. „WALKOR” Zakład Robót Drogowych i Ogólnobudowlanych Ordys Lucjan, Bosutów ul. Wiśniowa 28, 32-086 Węgrzce 
4. Przedsiębiorstwo Robót Drogowych w Olkuszu, Aleja 1000-lecia 3, 32-300 Olkusz 
5. „MATEX” Maksymilian Mirek Nasiechowice 50, 32-200 Miechów 
6. A/a 

 


